守山まるごと活性化 議事要旨

会議名：

日時：令和４年 11 月７日（月）午後４時から

場所：守山会館２階 図書室

出席者：田中代表、杉本、中野、伴野、小島、川端、磯、德冨    守山会館 川上、大屋

使用資料：中山道守山宿カレンダー（案）

議題
１．今年度事業について

２．2023 年カレンダーについて

会議要旨

内容

１．今年度事業について

●伊勢遺跡関係

 伊勢遺跡まつりの中止報告

●中山道関係

 一里塚ウォーキングの中止報告

２．2023 年カレンダーについて

・昨年はカレンダーを求める声が多かったので、50 部増刷し、250 部作製する。

・12 月８日（木）発行の一里塚に掲載。11 月中の納期、12/1～の配布を目指す。

・デザインを虎からうさぎへ変更。

・昨年のカレンダーと雰囲気は統一する。見分けがつきやすいように、黄色からピンク色へ変更。

次回予定 ・次回会議 令和５年３月上旬予定 ※後日決定

令和４年度 第１回守山学区まるごと活性化プラン B プロジェクト会議

作成者：大屋